Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	04.05.2016 г.
	№ 161
	с. Крученая Балка

О внесении изменений в Постановление № 94 от 15.03.2016 «Об утверждении сведений о реализации муниципальной программы Кручено-Балковского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами» за 2015 год

В связи с представлением Сальской городской прокуратуры от 11.04.2016 № ПНЗ-129-6 в целях устранения нарушений законодательства

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 15.03.2016 № 94 «Об утверждении сведений о реализации муниципальной программы Кручено-Балковского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами» за 2015 год, приложение (таблица 16)  изложить в новой редакции.
2. Разместить данное постановление на официальном  сайте   Кручено-Балковского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Кручено-Балковского
сельского поселения                                                               В.В. Ткачев

В

Верно:    ведущий специалист                                               С.В. Олейников                                                       Приложение
к постановлению
Администрации Кручено-Балковского
сельского поселения
от  15.03.2016  № 97
Таблица 16
Сведения
об использовании бюджета поселения, федерального, областного бюджетов и внебюджетных источников на реализацию
муниципальной программы Кручено-Балковско сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения»     за  2015 г.

	№
п/п
	Наименование основного мероприятия,мероприятия  ведомственной целевой  программы, контрольного события программы

	Отвественный исполнитель(ФИО)
	Результат реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала реализации мероприятия
	Фактическая дата окончании  реализации мероприятия, наступления  контрольного события
	Расходы на реализацию муниципальной программы
(тыс. руб.)
	Заключено контрактов на 01.01.2016 (тыс. руб.)

	Предусмотренно муниципальной программой
	Факт на 01.01.2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма 1 «Обеспечение качественными  коммунальными услугами населения Кручено-Балковско сельского поселения»
	77,0
	77,0

	Основное мероприятие 1.1
«Содержание и мелкий ремонт отдельными участками водопроводных сетей в поселении»
	Ведущий специалист Степанцова И.М.
	Не допущение потерь воды, при   разрыве водопроводных сетей
	01.01.2015
	31.12.2015
	77,0
	77,0

	Подпрограмма 2 «Благоустройство территории Кручено-Балковского сельского поселения»
	1432,8
	1431,8

	2.1
	Основное мероприятие «Текущее содержание и обслуживание наружных сетей уличного освещения на территории поселения»

	Ведущий специалист Степанцова И.М.
	Максимальная освещенность улиц поселения, бесперебойная работа наружных сетей уличного освещения
	01.01.2015
	31.12.2015
	583,9
	583,9

	2.2
	Скашивание и уборка территории поселения от сорной растительности и карантинных растений
	Ведущий специалист Степанцова И.М.
	Создание комфортных условий для проживания населения на территории Кручено-Балковского сельского поселения

	158,5
	158,5

	2.3
	Проведение санитарной рубки сухих деревьев и кустарников
	Ведущий специалист Степанцова И.М.
	Создание комфортных условий для проживания населения на территории Кручено-Балковского сельского поселения

	150,0
	150,0

	2.4
	Ликвидация несанкционированных свалок(вывоз ТБО)
	Ведущий специалист Степанцова И.М.
	Создание комфортных условий для проживания населения на территории Кручено-Балковского сельского поселения

	465,1
	464,1

	2.5
	Противоклещевая обработка и энтомологические обследования
	Ведущий специалист Степанцова И.М.
	Создание комфортных условий для проживания населения на территории Кручено-Балковского сельского поселения

	50,5
	50,5

2.6

Приобретении газонокосилки
	Ведущий специалист Степанцова И.М.
	Создание комфортных условий для проживания населения на территории Кручено-Балковского сельского поселения

24,8

24,8

	ВСЕГО по программе
	1509,8
	1508,8